
ゆうパック宅配料金の改定 及び

受付業務廃止について
日頃より、当JA 事業に格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

「ゆうパック宅配サービス」の窓口としてJA 豊橋管内の各施設にて行って参りました

が、誠に勝手ながら、令和4年1月の第一営業日より宅配料金をゆうパック基本料金へと

改定させていただくとともに、令和4年3月31日(木)をもってJA 本支店（中央支店内 簡易

郵便局を除く）・各事業所窓口でのゆうパックの取扱いを廃止させていただくこととなり

ました。

組合員・利用者の皆様へはご不便お掛け致します事心よりお詫び申し上げます。

尚、産直プラザ二川・産直プラザ岩田・JA ファーマーズマーケット吉田方店・グリー

ンセンター磯辺・ジョイフル杉山・JA あぐりパーク食彩村・ゆめ彩館（クール便発送は

不可）では、従来通り「ゆうパック宅配サービス」の窓口としてご利用いただけますので

引き続きのご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

お問合せ先◦ JA 豊橋 店舗産直課 TEL 25-7727

安城市

JA 愛知厚生連

更生看護専門学校

看護学生
募集

3学校共通募集要項

〒446-0026

安城市安城町東広畔47-1

TEL 0 5 6 6 -7 6 -3 4 2 0

江南市

JA 愛知厚生連

愛北看護専門学校
〒483-8086

江南市高屋町大松原137

試 験 日 令和４年 月２日㈬ TEL 0 5 8 7 -5 1 -3 3 5 0

出願期間 令和４年１月４日㈫～２５日㈫

募集人員 各４０名（推薦・社会人入学試験を含む）

※詳細は各看護専門学校ホームページでご確認ください

●奨学貸与金制度があります

●看護師国家試験受験資格が得られます

●卒業後は、JA 愛知厚生連の病院に勤務できます

豊田市

JA 愛知厚生連

加茂看護専門学校
〒470-0343

豊田市浄水町伊保原654-1

TEL 0 5 6 5 -4 3 -5 1 0 1

20

２
一般入試


